
E-mail *

@siba.cz

Žádám o poskytnutí dotace v rámci Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města

Černošice v OBLASTI KULTURY v roce 2023, a to na:

Jazz Černošice 2023

DD

/

MM

/

RRRR

Kontaktní a identifikační údaje

Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická (dále FO) či právnická osoba (dále PO).

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ
ČINNOST 2023

Název projektu:

Účelu dotace bude dosaženo:

04 06 2023

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

1 z 10 10. 1. 2023 13:57



Fyzická osoba

Právnická osba

Právnická osoba

Jazz Černošice z.s.

Dr. Janského 953, 25228 Černošice

+420 

@siba.cz

226937751

O dotaci žádá

Název subjektu:

Sídlo:

Telefon:

Email:

IČO:

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

2 z 10 10. 1. 2023 13:57



43-1371620297 / 0100 - Komerční banka

 Solopisky - Třebotov

+420 

@siba.cz

Předseda Jazz Černošice z.s.

DIČ:

Číslo účtu:

Osoba zastupující právnickou osobu:

Adresa:

Telefon:

Email:

Důvod zastoupení:

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

3 z 10 10. 1. 2023 13:57



Fyzická osoba

DD

/

MM

/

RRRR

Kontaktní osoba

Jméno a příjmení:

Adresa:

Telefon:

Datum narození

Číslo účtu:

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

4 z 10 10. 1. 2023 13:57



Je shodná s osobou výše uvedenou.

Je jiná než osoba výše uvedená.

Kontaktní osoba

 Černošice

+420 

@siba.cz

Prezentace činnosti subjektu

Jméno:

Adresa:

Telefon:

Email:

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

5 z 10 10. 1. 2023 13:57



Jazz Černošice z.s. je spolek založený podle zákona č. 83/1990 Sb. Sdružují se v něm příznivci festivalu 
„Jazz Černošice“ zejména za účelem pořádání mezinárodního festivalu „Jazz Černošice“ a k podpoře 
všech dalších aktivit s festivalem „Jazz Černošice“ spojených.
Cíle činnosti:
Cíle spolku jsou:
— pořádání mezinárodního festivalu „Jazz Černošice“, což je hlavním posláním spolku
— podpora kulturních aktivit regionu „Dolní Poberouní“
— tvorba vlastních kulturních pořadů
— audio a video záznam kulturních pořadů
— podpora začínajících talentů
Forma činnosti
Hlavní formou dosahování cílů spolku je poskytování obecně prospěšných činností v oblasti kultury, 
zejména:
— pořádání mezinárodního jazzového festivalu Jazz Černošice
— kooperace s jinými spolky, právnickými a fyzickými osobami majícími za svůj cíl rozvoj kulturních 
aktivit v Černošcích a regionu „Dolní Poberouní“
— poskytování servisních služeb, pomoci a poradenství
— organizování kulturních akcí v souladu s cíli sdružení
— účast při jednáních a řízeních s volenými i správními orgány
— osvětová činnost

Místo činnosti:
Černošice

Akce v Černošcích:
Mezinárodní jazzový festival Jazz Černošice 2006 - 2022

Popis projektu

29.5. - 4.6. 2023 - Černošice

Stručné představení činnosti subjektu

V případě, že máte účet u Googlu můžete nahrát dokument popisující činnost subjektu

Termín a místo konání

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

6 z 10 10. 1. 2023 13:57



1 - Pořádání mezinárodního jazzového festivalu JAZZ ČERNOŠICE 2023 - 18. ročník

Konkrétní výstupy projektu:
1 - zapojení občanů města Černošice do kulturního dění v obci
2 - naplnění kulturních potřeb obyvatel města Černošice a regionu Dolní Poberouní koncentrovanou 
nabídkou špičkových jazzových hudebních pořadů.

Předpokládaný přínos a prospěšnost pro město Černošice:
1 - Celorepubliková propagace města Černošice – festival je pořádán pod mediální záštitou Českého 
rozhlasu.
2 - Rozšíření spektra kulturní nabídky na profesionální úrovni.

Mezinárodní hudební festival Jazz Černošice 2022, 2021, 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 
2013, 2012, 2011, 2010, 2009, 2008, 2007, 2006

Financování projektu

420 000

420 000

150 000

Stručný obsah a cíl projektu

Obdobné projekty, které žadatel realizoval v předcházejících letech

Celkové náklady

Celkové očekávané příjmy (zahrnují kromě očekávané dotace od města i případné jiné dotace,

vlastní prostředky, vstupné, sponzorské dary aj.)

Výše požadované dotace

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

7 z 10 10. 1. 2023 13:57



Čestné prohlášení

Zde nahrajte podepsané Čestné prohlášení (ke stažení na https://www.mestocernosice.cz
/e_download.php?�le=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf) nebo jej zašlete na 
e-mail @mestocernosice.cz. Věc Granty 2023

čestné prohlášen…

Žádáte o dotaci poprvé nebo došlo ke změnám od posledního podání?

Žádám poprvé

Některé údaje se od poslední žádosti změnily

Od poslední žádosti nedošlo k žádným změnám

Nutné dokumenty při podání první žádosti nebo při změnách

V případě prvního podání žádosti nebo jakékoliv změny je třeba navíc doložit tyto dokumenty. Zde je 
nahrajte nebo vložte URL odkaz, nebo je zašlete na e-mail @mestocernosice.cz. Věc 
Granty 

Čestné prohlášení

Doklad osvědčující legální existenci žadatele (např. kopie výpisu z obchodního rejstříku u PO

nebo jiného osvědčení FO nezapisované do obchodního rejstříku)

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

8 z 10 10. 1. 2023 13:57

https://www.mestocernosice.cz/e_download.php?file=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf
https://www.mestocernosice.cz/e_download.php?file=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf


Případně vložte odkaz zde:

Kopie dokladu o legální existenci žadatele, kterým je právnická osoba nezapisovaná do

obchodního rejstříku (např. výpis z Rejstříku registrovaných církví a náboženských

společností, Rejstříku evidovaných právnických osob nebo jiného registru právnických osob

atd.)

Případně vložte odkaz zde:

Kopie stanov v aktuálním znění

Případně vložte URL odkaz zde:

Kopie dokladu o existenci bankovního účtu žadatele (např. kopie 1. strany posledního výpisu z

bankovního účtu žadatele)

Případně vložte URL odkaz zde:

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

9 z 10 10. 1. 2023 13:57



Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Kopie dokladu prokazujícího oprávnění osoby jednající za žadatele (např. doklad o volbě nebo

jmenování statutárního orgánu, plná moc).

Případně vložte URL odkaz zde:

 Formuláře

Žádost o poskytnutí dotace - KULTURNÍ ČINNOST 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/18DLVGa7yLBB8NhQK4M8gcx...

10 z 10 10. 1. 2023 13:57

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms



